Na marginesie należy dodać, że podobne
zmiany właścicielskie przechodziły odłą-
czone od majętności klucza dóbr folwarki
Michałów oraz Poniatów i Klucz by osta-
tecznie trafić w ręce Wejssberga. Wy-

mienione folwarki będące w posiadaniu
Nehemjasza Wejsberga w 1888 r. Towa-
rzystwo Kredytowe Ziemskie wystawiło
na licytację. Majątek Michałów nabył
na publicznej aukcji 22 czerwca [4 lipca]
1888 r. przy III Oddziale Warszawskie-
go Sądu Okręgowego za cenę sześćdzie-
sięciu jeden tysięcy stu rubli, wniesioną
w Oddziale Warszawskiego Sądu Okrę-
gowego 5 [17] lipca 1888 r. Jonas
Zussman, a 10 kwietnia 1889 r. po ko-
lejnej licytacji w kancelarii notarial-
nej Aleksandrowicza nabywcą pozosta-
łych dóbr został August Nepros. Dobra
nabył za 52.400 rubli srebrnych, czy-

li dużo poniżej pierwotnej ceny wywo-
ławczej 68.000 rs.